























(様式1)

## 政務活動費出納簿

【日本維新の会】

(令和6年3月分)

【片桐 紀子】

(単位：円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.3.11	県政報告掲載費		469,700	3,546,292	広報・広聴費	1
R6.3.11	県政レポート印刷・ポスティング費		1,665,180	1,981,112	広報・広聴費	3
R6.3.11	新聞折込料		210,936	1,670,176	広報・広聴費	4
R6.3.11	タブレット購入費		234,720	1,435,456	事務費	5
R6.3.11	事務所電話利用料		2,180	1,433,276	事務費	6
R6.3.11	現地調査旅費(キャンセル料)		107,000	1,326,276	調査研究費	7
R6.3.11	交通費(3月分ガソリン代)		2,462	1,323,814	調査研究費	18
R6.3.12	携帯電話購入費		224,820	1,098,994	事務費	8
R6.3.13	新聞購読料		3,150	1,095,844	資料購入費	9
R6.3.13	新聞購読料		4,410	1,091,434	資料購入費	10
R6.3.18	3月分 政務活動費交付金	510,000		1,601,434	政務活動費交付金	
R6.3.25	県政報告掲載費		234,850	1,366,584	広報・広聴費	11
R6.3.25	県政報告掲載費		234,850	1,131,734	広報・広聴費	12
R6.3.25	新聞折込料		105,963	1,025,771	広報・広聴費	17
R6.3.26	県政レポート印刷・ポスティング費		950,840	74,931	広報・広聴費	13
R6.3.31	事務所共有費		86,460	-11,529	事務所費	14
R6.3.31	事務所共有費		4,052	-15,581	事務所費	15
R6.3.31	事務所共有費		1,622	-17,203	事務所費	16
3月計		510,000	4,543,195	-4,033,195		